

GMINA RYDZYNA

ul. Rynek 1

64-130 Rydzyna

tel. 065 538 84 34, fax 065 538 85 13

NIP 6972207200, REGON 411050735

Rydzyna, 05.01.2015 r.

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: "Zakup energii elektrycznej na lata 2015-2016."

Wyjaśnienie do SIWZ

W związku z zapytaniem do SIWZ z dnia 02.01.2015 r., działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wskazuje, co następuje:

Pytanie 1:

SIWZ - rozdział 2 pkt 2.1 i 2.2., załącznik nr 3.1. i 3.2 do SIWZ, załącznik nr 4.1. i 4.2 do SIWZ oraz załączniki z wykazem PPE

Wykonawca informuje, iż biorąc pod uwagę:

- datę rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania;
- termin na podpisanie umowy;
- obowiązujący, zgodnie z IRiESD OSD, 21 dniowy termin na przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, rozpoczęcie sprzedaży możliwe jest nie wcześniej niż od dnia 01.03.2015.

Prosimy zatem o modyfikacje załączników nr 3.1 i 3.2, 4.1 i 4.2 do SIWZ, w których to dokumentach określono termin rozpoczęcia sprzedaży od 01.02.2015 r. oraz o uwzględnienie powyższej zmiany w pozostałej dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź na pyt.1:

Zamawiający uwzględnia powyższe żądanie, tj. termin rozpoczęcia dostawy ustala na dzień 01.03.2015 r. (zmiana SIWZ wraz z załącznikami oraz ogłoszenia w załączeniu).

Pytanie 2:

SIWZ rozdział 2 pkt 2.1 i 2.2, SIWZ - załącznik nr 7.1, załącznik nr 7.2, załącznik nr 7.3 - § 9

Informujemy, że rozpoczęcie sprzedaży w ramach przedmiotowego postępowania możliwe jest nie wcześniej niż po rozwiązaniu dotychczasowych umów sprzedaży energii elektrycznej lub umów kompleksowych na podstawie, których Zamawiający nabywa energię elektryczną, skutecznym przeprowadzeniu procedury zmiany sprzedawcy u OSD oraz wejściu w życie umów o świadczenie usług dystrybucyjnych.

Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dokonanie następującej modyfikacji w w/w punktach i paragrafie poprzez uwzględnienie w treści poniższego zapisu:

„(...), jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Odbiorca nabywał energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u OSD i wejściu w życie umowy/umów dystrybucyjnych. ”

Odpowiedź na pyt.2:

Zamawiający uwzględni powyższe żądanie (zmiana SIWZ wraz z załącznikami oraz ogłoszenia w załączeniu).

Pytanie 3:

SIWZ

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o udostępnienie wszystkich załączników do SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedź na pyt.3:

Zamawiający uwzględni powyższe żądanie – załączniki do SIWZ dostępne w załączeniu.

Pytanie 4:

SIWZ

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane do wypowiedzenia umów i przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy w wersji elektronicznej Excel najpóźniej w dniu podpisania umowy?

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował dla każdego punktu poboru następujących danych:

- nazwa, adres firmy i NIP;
- opis punktu poboru;
- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa (obecna i nowa);
- moc umowna;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny / PPE.

Odpowiedź na pyt. 4:

Zamawiający przedstawia ww. dane w załącznikach nr 7.1.1., 7.2.1., 7.3.1.

Pytanie 5:

SIWZ

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie wskazanym w pytaniu nr 1 powyżej? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź na pyt. 5:

Zamawiający nie zawierał umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych.

Pytanie 6:

SIWZ – załącznik nr 1 i 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie taryf dla każdego PPE, a w przypadku taryf kilkustrefowych o podanie zużycia energii elektrycznej w każdej ze stref. Bez powyższych informacji, szczególnie w zakresie wskazania taryf, nie jest możliwe przygotowanie wyceny energii elektrycznej na podstawie której zostanie dla Państwa złożona oferta.

Odpowiedź na pyt. 6:

Zamawiający przedstawia ww. dane w załącznikach nr 7.1.1, 7.2.1., 7.3.1.

Pytanie 7:

SIWZ – załącznik nr 1 i 2 – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia

Wykonawca zwraca się z prośbą o informację, czy zmiana Sprzedawcy odbywa się po raz pierwszy, czy też kolejny, (prosimy o informacje dla każdego PPE) o terminie wypowiedzeń umów sprzedaży/umów kompleksowych lub terminie ich zakończenia oraz wskazanie nazwy obecnego Sprzedawcy.

Odpowiedź na pyt. 7:

Zmiana Sprzedawcy odbywa się po raz kolejny. Dotychczasowa umowa na dostawę energii wygasła z dniem 31.12.2014 r. W chwili obecnej Zamawiający nie posiada żadnej innej umowy na dostawę energii. Od dnia 01.01.2015 r. dostawcą energii jest ENEA.

Pytanie 8:

SIWZ - załącznik nr 7.1, załącznik nr 7.2, załącznik nr 7.3 - § 2 ust. 3 pkt 5)

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie zapisu „(...) w szczególności o zawartych umowach sprzedaży”.

Odpowiedź na pyt. 8:

Zamawiający usuwa z § 2 ust. 3 pkt 5) ww. zapis o treści „(...) w szczególności o zawartych umowach sprzedaży” (zmiana załącznika nr 7.1., 7.2., 7.3. w załączeniu).

Pytanie 9:

SIWZ - załącznik nr 7.1, załącznik nr 7.2, załącznik nr 7.3 - § 6 ust. 5

Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści:

„Strony ustalają następujący sposób rozliczeń, w którym Wykonawca wystawia Zamawiającemu na koniec okresu rozliczeniowego fakturę rozliczeniową, z terminem płatności określonym na 30 dni od daty wystawienia faktury VAT przez Wykonawcę, przelewem na konto Wykonawcy. Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia faktury na co najmniej 20 dni przed określonym terminem płatności. W razie niezachowania tego terminu, termin płatności wskazany w fakturze VAT zostanie automatycznie przedłużony o czas opóźnienia. Fakt udokumentowania wpływu faktury w terminie krótszym niż 23 dni od terminu płatności ciąży na Zamawiającym”

i wykreślenie zapisu w §7 ust.3.

Odpowiedź na pyt. 9:

Zamawiający uwzględnia żądanie Wykonawcy zmieniając zapisy wzoru umowy (zmiana załącznika 7.1., 7.2., 7.3. w załączeniu).

Pytanie 10:

SIWZ - załącznik nr 7.1, załącznik nr 7.2, załącznik nr 7.3 - § 8 ust 1 pkt 2)

Mając na uwadze art. 6b ust. 2 Ustawy prawo energetyczne: „Przedsiębiorstwo energetyczne wykonujące działalność gospodarczą w zakresie przesyłania lub dystrybucji paliw gazowych lub energii, na żądanie sprzedawcy paliw gazowych lub energii wstrzymuje, z zastrzeżeniem art. 6c, dostarczanie paliw gazowych lub energii, jeżeli odbiorca zwleka z zapłatą za świadczone usługi lub za pobrane paliwo gazowe lub energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności”. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dostosowanie zapisu zawartego w § 8 ust. 3 zgodnie z treścią cytowanego artykułu.

Odpowiedź na pyt. 10:

Zamawiający uznaje zapis § 8 ust. 3 projektu umowy za prawidłowy i zgodny z cytowanym przepisem i nie przewiduje zmiany w tym zakresie.

Pytanie 11:

Pełnomocnictwo

Z uwagi na konieczność przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy, który jest niezbędny aby móc rozpocząć sprzedaż energii elektrycznej oraz dokonania wypowiedzenia obowiązujących umów, prosimy o informację, czy Zamawiający udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do zgłoszenia umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD i wypowiedzenia umów, na wzorze przedstawionym przez Wykonawcę, zawierającym zapisy uwzględniające aktualne zapisy IRiESD OSD (wzór stanowi załącznik do pytań) oraz czy Zamawiający udzieli wszystkich niezbędnych informacji i dokumentów z tym związanych?

Odpowiedź na pyt. 11:

Zamawiający w miarę potrzeb udzieli wszystkich niezbędnych informacji dot. procesu zmiany sprzedawcy. Zmiana treści pełnomocnictwa z załączeniu.